
Published on Urząd Miejski w Świeciu (https://archiwum.swiecie.eu)

Strona główna > Ogłoszenie o zbyciu samochodów

Ogłoszenie o zbyciu samochodów
12 października 2012

https://archiwum.swiecie.eu
https://archiwum.swiecie.eu/pl


[1]

Gmina Świecie ogłasza zbycie 2 samochodów specjalnych ŻUK (bez 
wyposażenia) w drodze licytacji ustnej.

Przedmiotem zbycia są 2 samochody specjalne ŻUK o przeznaczeniu pożarniczym 
bez jakiegokolwiek wyposażenia pożarniczego stanowiące mienie Urzędu 

https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/Urzad_0_0.jpg


Miejskiego w Świeciu.

Dane identyfikacyjne pojazdów: 
  
Marka i model: FS-LUBLIN  ŻUK A15B
Rodzaj pojazdu: Samochód specjalny
Nr rejestracyjny: BYA 275Y
Rok produkcji: 1983
Nr  nadwozia: 376121A15B1182                                        
Kolor powłoki lakierniczej: czerwony
Typ nadwozia: 3 drzwi
Pojemność i moc silnika: 2120 cm3 / 52 kW
Przebieg: 24 730 km
Data pierwszej rejestracji: 10.02.1983 r. 
Przegląd techniczny pojazdu ważny do 15.09.2013
Cena  samochodu – 1.650,00 zł brutto
Samochód można obejrzeć na terenie siedziby Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Dzikach, w dni od poniedziałku do piątku w godz. od 9.00 do godz. 19.00
po kontakcie tel. z jednostką  p. Adam Karbowiak 698 206 936.  
  
Marka i model: FS-LUBLIN  ŻUK A06
Rodzaj pojazdu: Samochód specjalny
Nr rejestracyjny: CSW 65GF
Rok produkcji: 1984
Nr  nadwozia:  399375                                      
Kolor powłoki lakierniczej: czerwony
Typ nadwozia: 3 drzwi
Pojemność i moc silnika: 2120 cm3 / 64 kW
Przebieg: 14 975 km
Data pierwszej rejestracji: 14.06.1984 r. 
Przegląd techniczny pojazdu ważny do 04.11.2012
Cena  samochodu – 1.650,00 zł brutto 
Samochód można obejrzeć na terenie siedziby firmy POL-HEM w Drozdowie, w dni 
od poniedziałku do piątku w godz. od 9.00 do godz. 15.00.

2. Warunki uczestnictwa:
2.1. W zbyciu mogą wziąć udział wszystkie osoby fizyczne i prawne. Nabywca, 
który zaoferował najwyższą ofertę będzie zobowiązany do jej zapłaty przed 
zawarciem umowy sprzedaży w terminie wyznaczonym przez prowadzącego 
postępowania o sprzedaż, nie dłuższym niż 7 dni. Należność, o której mowa wyżej 
powinna być wniesiona w kasie Urzędu Miejskiego w Świeciu lub na konto w Banku 



Millennium S.A.  Nr 19 1160 2202 0000 0000 6089 7935.
2.2.  Urząd Miejski w Świeciu nie bierze odpowiedzialności za stan techniczny 
zbywanego  samochodu.
2.3.  Postępowanie o zbycie odbędzie się siedzibie Zbywającego: Urząd Miejski 
ul. Wojska Polskiego 124 ; 86-100 Świecie, pokój nr 20 w dniu 19 
października 2012 r. o godz. 10.00.
2.4. Zbywający zastrzega sobie prawo odwołania sprzedaży w każdym czasie bez 
podania przyczyny. 
2.5.  Osoby upoważnione do kontaktu: Marcin Kulewski – Samodzielne Stanowisko 
ds. ZKiSO tel. 52 333-23-42; fax. 52 333-23-55.
2.6. Oferentom nie przysługuje prawo domagania się zwrotu kosztów poniesionych 
w uczestniczeniu w zbyciu.
2.7. Wydanie przedmiotu zbycia nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny i 
podpisaniu umowy sprzedaży.

12.10.2012

Adres źródłowy: https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/og%C5%82oszenie-o-zbyciu-
samochod%C3%B3w-0

Links
[1] https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/Urzad_0_0.jpg


